云环协发[20⒛]19号

关于
“
⒛24年全 国环保产业职业技能竞赛

”
参赛报名 的通知

各有关单位 :

为全面贯彻落实党的二十大精神,深入学习贯彻习近平总书记关

于技能人才工作的重要指示批示精神,发挥职业技能竞赛在促进技能

人才培养、推动职业技能培训、加强环保产业高技能人才队伍建设中

的重要作用,中 国环境保护产业协会、中国就业培训技术指导中心和

中国海员建设工会全国委员会联合举办
“⒛叨 年全国行业职业技能

竞赛-全国环保产业职业技能竞赛
” (详见附件 1)。 我会作为云南

省省级选拔赛牵头单位,组织选拔工作,现将有关事项通知如下 :

一、竞赛职业

工业废水处理工 L

二、竞赛内容

本次竞赛按照 《工业废水处理工国家职业标准 (2019年版 )》

高级工 (三级工) (详见附件 2)以上技能要求命题,竞赛项目包括

理论知识和技能实操两部分,均采用百分制,按 20%、 SO%的权重计

算个人总成绩。

三、参赛要求

(一 )与污水处理行业企事业单位签订正式劳动合同满一年或

社保缴纳满一年的一线职工,均可报名参加竞赛。具有全日制学籍的

在校学生不得参赛。

(二 )己获得
“
中华技能大奖

”“

动奖章
”
称号及己通过竞赛获取

“
全国

不以选手身份参赛。

(三 )参赛选手单位需如实填报选

四、参赛费用

本次竞赛不收取任何费用,交通食

五、报名时间和方式

(一 )报名截止时间:9月 25日

(二 )各参赛选手及单位认真填写

选手登记表》 (详见附件 3),连同附

会 邮 箱
(ynhbcy@163.∞ m),邮 件 命 名

+选手姓名
”,纸质版为

“A4单面打印

六、其他事项

我会将根据报名情况组织选拔赛 ,

拔赛胜出选手 (2人 )将组团代表云南彳

职业技能竞赛
”。

七、联系方式

联 系 人:杨展雄

联 系 电 话 :0871巧41侣⒆ 9转 8001

联 系 邮 箱 :ynhbcy@163.∞ m

通讯地址:云南省昆明市西山区绿

附件 ⒈ 《关于举办⒛⒛ 年全国

业职业技能竞赛的通知》

附件 ⒉ 《工业废水处理工国家职 标准 (⒛ 19年版 )》

国技术能手
”“

全国五一劳

术能手
”

申报资格的人员 ,

信J害、,不得弄虚作假。

费用自理。

全国环保产业职业技能竞赛

一起提交,电子版发送至我

式为
“
参赛报名+单位名称

交至我会综合部。

拔赛相关事项另行通知,选

参加
“⒛勿 年全国环保产业

13659“ 1597(微信 同 号 )

·汇海大厦 1203

职业技能竞赛全国环保产

附件 3: 《全国环保产业职业技能竞赛选手登记表》